din Dum
braviţa şi instruite cu documentele despre cvalifica-
ţiunea şL eventualul lor serviciu, oficiului protopresbi-
leral din Radna, iar dânşii — cu stricta observare a
dis'poziţiuuilor §-lui 33 din Regulamentul pentru pa
rohii — să se prezinte în sfta biserică din comună
spre a se face cunoscuţi poporului.

Radna, la 30 Aug. (12 Sept 1923.
P. Givulescu, protopresbiter.